

Kołobrzeg, dnia 1 grudnia 2015r.

Wyjaśnienia do przetargu nieograniczonego na:

Wykonanie podłogi sportowej w Sali gimnastycznej w Zespole Szkół Morskich w Kołobrzegu.

Zapytanie I.

Zapytanie :

Dla powyższej sali gimnastycznej zaprojektowano nawierzchnię w postaci wykładziny linoleum 4mm. Zwracamy się z zapytaniem, czy Inwestor dopuści do wyceny wykładzinę linoleum z powłoką poliuretanową o grubości 3,2mm, która to powłoka świetnie zabezpiecza wykładzinę i jest bezpieczniejsza dla użytkowników Sali sportowej (większy poślizg, przy hamowaniu, czyli uczeń nie staje w miejscu, ochrona stawów, wygodniejsza i tańsza w utrzymaniu czystości).

Odpowiedź:

1 Zamawiający podtrzymuje wymagania dotyczące wykładziny: linoleum grubości 4,0 mm o parametrach technicznych podanych w SIWZ.

Zapytanie II

Zapytanie:

1. Czy inwestor dopuszcza zastosowanie jako wierzchniej warstwy podłogi sportowej wykładzinę LINODUR Sport o grubości 4 mm ?

odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuszcza jako warstwę wierzchnią zastosowanie podanej w pytaniu wykładziny pod warunkiem, że jej parametry techniczne są zgodne z wymaganiami przedstawionymi w SIWZ

Zapytanie:

2. Zgodnie z zapisem w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Inwestor określa aby konstrukcja podłogi sportowej składała się z dwóch legarów w rozstawie: dolny legar co 500 mm a górny co 250 mm i na których mają być ułożone dwie warstwy płyty OSB V313 o grubości 10 mm, wydaje się nam że przy takim rozstawie legarów powinna być zastosowana płyta o grubości 12 mm. W związku z tym czy można wykonać podłogę sportową z legarów o wymiarach 19 mm x 90 mm i w rozstawie: dolny i górny legar co 500 mm plus ślepa podłoga w rozstawie co 155 mm oraz dwóch warstw płyty PS o grubości 10 mm?

odpowiedź:

Potwierdzamy, że powinna być zastosowana płyta OSB V313 o grubości 12 mm. Ze względu na zbyt małą głębokość niecki posadzki nie jest wskazane wykonywanie konstrukcji dwulegowej ze ślepą podłogą.

Zapytanie:

3. Wykładzina LINODUR Sport przez producenta nie zaleca jakiegokolwiek impregnacji. Czy w takim przypadku Inwestor będzie nalegała na impregnację i konserwację pomontażową nawierzchni ?

odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagał tylko konserwacji lub impregnacji zgodnej z wytycznymi i wymogami producenta wykładziny.

Zapytanie:

4. Czy można dostarczyć wykładzinę ochronną o grubości 1,5 mm i szerokości 2 mb?

Odpowiedź:

Tak .z tym, że wykładzina musi być dopuszczona do jej zastosowania jako ochronnej dla linoleum i umożliwiać jej samodzielne rozwijanie i zwijanie.

Zapytanie:

5. Proszę doprecyzować jakiej długości ma być 1 sztuka ławki gimnastycznej ?

Odpowiedź:

Długość ławki 4,0 m

Zapytanie:

6. Czy listwy przyściennie naciągowe do siatkówki to zestaw naścienny do siatkówki i czy również ma być dostarczona siatka oraz w jakim kolorze ma być zestaw naścienny do siatkówki ?

Odpowiedź:

Tak – to zestaw naścienny do siatkówki wraz z siatką. Kolor z palety podstawowej producenta zostanie dobrany na etapie wykonywania prac budowlanych

Zapytanie:

7. Jaka jest głębokość niecki pod istniejącą podłogą tzn. od podłoża betonowego do "punktu zero" wejścia na salę gimnastyczną?

Odpowiedź:

Głębokość niecki wynosi ok. 3,0 cm. w związku z czym w chwili obecnej posadzka posiada próg w drzwiach wejściowych. Nową posadzkę należy wykonać z pochylnią w przestrzeni ściany o gr. ok. 40 cm.

Zapytanie III.

Zapytanie:

1. Ze względu na fakt, iż prawo wymaga, aby podłogi sportowe montowane w halach sportowych powinny być wykonane zgodnie z obowiązującą w tym zakresie normą PN EN 14904:2009 - prosimy o potwierdzenie, że wykonana podłoga ma być zgodna z 13 parametrami ww. normy.

Odpowiedź:

Wskazane jest aby podłoga spełniała wskazane w przywołanej normie wymagania. Jednakże ze względu na specyfikę istniejącej sali gimnastycznej Zamawiający nie wymaga spełnienia wszystkich warunków określonych w w/w normie. Minimalne warunki niezbędne do spełnienia określono w SIWZ oraz w obecnych wyjaśnieniach i odpowiedziach na zapytania oferentów

Zapytanie:

2. Prosimy o wskazanie przez Zamawiającego podłogi równoważnej do projektowanej.

Odpowiedź:

Za równoważną Zamawiający uzna każdą podłogę spełniającą podane w SIWZ podstawowe wymagania tj.

- konstrukcja zgodna z opisem i rysunkiem w SIWZ (z uwzględnieniem zmiany grubości płyty OSB na 12 mm)
- rodzaj i grubość wykładziny – naturalne linoleum gr. 4,0 mm o parametrach podanych w SIWZ.

Zapytanie:

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie certyfikowanej, systemowej podłogi ARIM SPORT z nawierzchnią linoleum sport 4 mm, zgodnej w 13 parametrach z normą 14904:2009

Odpowiedź:

Zdaniem Zamawiającego opis podłogi w SIWZ oraz w odpowiedziach na zapytania w sprawie przetargu w sposób jednoznaczny określił wymagania co do konstrukcji podłogi jak i warstwy wierzchniej. Obowiązkiem oferentów jest stwierdzenie zgodności podłóg z wymaganiami Zamawiającego. Zamawiający nie jest w stanie określić na podstawie danych proponowanych przez Oferentów czy dana podłoga odpowiada naszym wymagom .

WICEDYREKTOR SZKOLEŃ


mgr Jolanta Zbikowska